UBND QUẬN TÂN BÌNH   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số: 904/TB-GDĐT                     Tân Bình, ngày  06  tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc vận động tham gia hiến máu tình nguyện

Căn cứ công văn hướng dẫn của Ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện quận Tân Bình về việc huy động lực lượng hiến máu tình nguyện và tổ chức hiến máu năm  2018;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ban giám hiệu các trường vận động đội ngũ tham gia hiến máu với nội dung sau:

1. Lập danh sách CB-GV-NV tham gia hiến máu và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (cho Bs Hữu Nghị) trước ngày 20/8/2018  (theo mẫu dưới)
	Stt
	Họ tên
	Năm sinh
	Số ml máu hiến (250, 350, 450)

2. Thời gian và địa điểm tổ chức hiến máu:

+ Địa điểm tổ chức: tại Phòng GD&ĐT quận Tân Bình (số 97 Trường Chinh, phường 12, quận Tân Bình)

+ Thời gian tổ chức: lúc 6g30 ngày 25/8/2018 (thứ Bảy).
 Đề nghị các trường tích cực hưởng ứng vận động hiến máu tình nguyện theo hướng dẫn./.

Nơi nhận:                                                                      KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường MN-TH-THCS;                                                 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu:  VT.
                                                                                                         (đã ký)
                                                                                          Phan Văn Quang